FiN Trofeo della Befana di Salvamento Foglio n. 1
CLASSIFICA

VENETO

Pos

1° AMICI NUOTO RIVA

2° SPORTING CLUB NOALE

3° ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
4° GORIZIA NUOTO

5° PADOVANUOTO

6° SWIM CONSELVE

7° THERMAL DELFINI ABANO

8° ASD NATATORIUM TREVISO

9° G.S.VV.F. REGGIO EMILIA M. MARCONI
10° RARINANTES TRIESTE

11°  STILELIBERO SSD

12° NUOTATORI MODENESI

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

05/02/2018

Punteggio

1582.00
1001.00
842.00
747.00
536.00
453.00
450.00
98.00
59.00
47.00
16.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

