

## Trofeo della Befana di Salvamento

Foglio n. 1 05/02/2018

## **CLASSIFICA**

Pos	Società	Punteggio
1°	AMICI NUOTO RIVA	1582.00
2°	SPORTING CLUB NOALE	1001.00
3°	ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.	842.00
4°	GORIZIA NUOTO	747.00
5°	PADOVANUOTO	536.00
6°	SWIM CONSELVE	453.00
<b>7°</b>	THERMAL DELFINI ABANO	450.00
8°	ASD NATATORIUM TREVISO	98.00
9°	G.S.VV.F. REGGIO EMILIA M. MARCONI	59.00
10°	RARI NANTES TRIESTE	47.00
11°	STILELIBERO SSD	16.00
12°	NUOTATORI MODENESI	4.00